R E Q U E R I M E N T O  Nº. 509
SESSÃO ORDINÁRIA DE 10/05/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que a Rua Maria Aparecida Mitidieri dos Santos, na qual está localizada a Escola Estadual do Parque Residencial 24 de Maio, não tem nenhuma placa com o nome da rua, além de não existir nem código postal, sendo impossibilitado inclusive o recebimento de correspondências para os moradores dessa Rua, assim,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município, informe sobre a possibilidade de colocar placas de identificação na Rua Maria Aparecida Mitidieri dos Santos, além de providenciar, junto aos Correios, o Código Postal.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 10 de maio de 2010.

Vereador Autor LELO PAGANI

PT
lcacg